
 

Informacija apie mokinių maitinimo organizavimą 2021 m. rugsėjo mėn. 

 

Atsižvelgiant į nustatytus reikalavimus mokinių srautų valdymui, suplanuotą mokyklos 

veiklos ritmą iki rugsėjo 10 d. mokiniai mokyklos virtuvėje pagamintą maistą įsigyti galės tik 

išsipirkus talonus (nebus galimybių įsigyti maisto sumokant vietoje grynaisiais pinigais arba 

mokėjimo kortele; rytais iš mokinių bus surenkami talonai, maitinimo paslaugą nusipirkusiems 

mokiniams nustatytu laiku padengiami stalai, atėję mokiniai atsisėda klasei skirtoje vietoje ir 

pavalgo).  Vėliau, įvertinę realią situaciją (valgančiųjų kiekį, galimybes valdyti srautus, eiles) 

spręsime dėl galimybių sudarymo įsigyti pageidaujamą maitinimo tipą (pusryčius, pietus, pavakarius) 

ar maistą (tik tam tikrus patiekalus ar bufeto prekes) ne tik įsigijus talonus, bet atsiskaitant už jį 

vietoje. Jeigu nuspręstumėte nesinaudoti maitinimo paslauga ar jo dalimi (pvz. pavakariais) mokiniai 

į mokyklą gali atsinešti savo maistą, kurį galės suvalgyti mokyklos nustatytu laiku (pietų ar pavakarių 

metu), valgykloje kartu su maitinimo paslaugą gaunančiais mokiniais. 

Pietų, pusryčių ir pavakarių maitinimo talonus galima įsigyti rugsėjo 1-ą dieną nuo 10 val. iki 

13 val. ir rugsėjo 2-ą dieną nuo 7.30 val. iki 9 val., adresu Švarioji g. 33, įėjimas  Nr. 6. (iš Švariosios 

gatvės pusės, prie šiaurinės sklypo ribos). Maitinimo talonus galite įsigyti už grynus pinigus arba 

atsiskaitydami mokėjimo kortele. 

Pasirinkto maitinimo tipo kainos: 

• Pietų kaina: 1–4 kl. mokiniams – 1,80 euro, 5–8 kl. mokiniams – 2 eurai; 

• Pavakarių kaina – 1–4 kl. mokiniams – 0,84 euro.  

Nuo rugsėjo 2 d. nustatytas mokinių valgymo laikas*: 

Srautas Pietų laikas Pavakarių laikas 

2a, 2b klasės 10.35–11.05 val. 14.05–14.25 val. 

3a, 3b klasės 10.35–11.05 val. 14.05–14.25 val. 

1a, 1b klasės 11.10–11.35 val. 13.40–14.00 val. 

4a, 4b klasės 11.50–12.20 val. 14.05–14.25 val. 

5a, 5b, 8a klasės 11.50–12.20 val. – 

6a, 6b, 7a, 7b klasės 13.05–13.20 val. – 

*Po rugsėjo 10 d., atsižvelgiant į ..  gali būti keičiamas (keičiamas pertraukų laikas, srautų sudėtis) 

Informaciją maitinimo užsakymo, atsiskaitymo, maitinimo kokybės klausimais teikia: 

• Diana Laurinavičienė(maitinimo paslaugą teikiančios įmonės atstovas), tel.: 8 607 

68 824; 

• Alma Pelešynaitė(mokyklos direktoriaus už mokinių maitinimo organizavimą atsakingu 

paskirtas mokyklos darbuotojas), tel.: 8 686 59220. 

*Primename, kad pirmokai ir antrokai turi teisę tik į nemokamus pietus, nemokamą maitinimą 

gaunantys mokiniai – į paskirtą maitinimo tipą. 

 


